Relecta ! 5) tomi !*) pagina vel finita, cum glorificassemus 
deum de fidei principalis auditu et de bonae voluntatis ejus 
affectu, ad peragendum causarum negotium ceterarum statim 
vertimus animum simulque sumus exorsi judicium. ^ Tung '*) 

"E, 

1) stüclo in m. M. —  *) promissis M. — 53) devotio in m. M- — 
4) in sequentis traditionis ibid. |— 5) quae vestrge dignitati ibid. — 

- 43) eaftorietur ibid, — 7) ex om. a M. — 8$ «som. a M. — 
. 9) dela M., doleo ei. denuo in m. M. — 9) prolatio in m. M. — 
'41) seero M, — — 12) actionis A, — — 13) pertinet amorem. C. Hisp. 

(praeter A. et E. 3.), et M. — 14) Januariorum M, — v. p. 265 
'» wof. Il. — 15) Jtem subscriptio: In-*omine in m. M, — €) relata 

GES4. — 17) omni À. et E, J.. —  1*) [n collect. Mansi hoc loco 
incipit capitulum J. — c. UN ngon 
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prine mairationis exortu, en!) verae fidei nobis tractatus : 
occurrit, ut incipientes de illa primitus loqui, inde soliditatis 

 e«uspicemur exordium, unde sacrae sumpsimus nativitatis: ini- 
tium, quatenus assertionum nostrarum ?) forti praemissà sen- 
tentia quidquid subsequenter a&dvenent de aetis negotiorum 
fortiori subsistere 5$) valeat serie *) decretorum. Jtaque unius 
sacrae fldei veram professionem veramque regulam tenere nog 
tota virtute animi et profitemur et acclamamus , cunctisque 
percipiendam ac retinendam plena deliberatione incessanter 
praedieamus et pandimus, sicut a sanctis apostolis ostensa 
docetur, sicut à sequentibus patribus orthodoxe *) disserta pro- 
batur, sicut etiam in sanctis illis synodalibus gestis" verissime 
confirmata dignoscitur, in quibus Arii, Macedonii, Nestorii vel 
Eutychetis insanissimus error et dilucide proditur et radicitus 
extirpatur, sicut denique in sacris missarum solemnitatibus con- 
cordi. voce profitemur ac dicimus: Credimus in unum deum 
patrem omnipotentem, factorem coeli et terrae, visibilium om- 
nium et invisibilium conditorem ; et in unum deminum Jesum 
Christum filium dei unigenitum, ex *) patre natum ante omnia 
saecula, deum de deo, lumen ex lumime, deum verum ex deo 
vero, natum, non faetum, homousion patri, hoc est ejusdem 
cum patre substantiae, per quem omnia facta sunt quae in 
coelo et quae in terra, qui propter mos et propter nostram sü- 
lutem descendit *) et incarnatus est de spiritu sahcto et *) 
Meria virgine homo.factus?), passus sub Pontio Pilato, sepultus 
tertra die resurrexit, ascendit in!?^) coelos, sedet ad dexteram 
patris !!), inde venturus in gloria judicare vivos et mortuos, 
cujus regni non erit finis; credimus et.in spiritum sanetum do- 
minum et viviflie&torem, ex patre et filio procedentem , cum 
patre et filio adorandum et glorificandum, qui loeutus est per 
prophetas ; in!?) unam catholicam atque apostolicam eccle- 
siam ; confitemur unum baptisma in remissionem peccatori, 
expectamus resurrectionem mortuorum et !5) vitam futuri sae- 
euh. Amen. : 2E !